

投資顧問契約書兼契約締結時交付書面(新旧対照表)

(下線部分変更)

改訂後	現行
<p>投資顧問契約書兼契約締結時交付書面</p> <p>—ご注意—</p> <p>I.～V.(省略)</p> <p>VI. 当社への連絡方法 フリーダイヤル:0120-637-104 <u>受付時間 午前 8 時～午後 6 時(土日を除く)</u> 電子メールアドレス:support@min-fx.jp 〒150-6028 東京都渋谷区恵比寿4丁目20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階</p> <p>金融商品取引業等に関する内閣府令第106条に規定された記載事項のうち、上記以外のものは「投資顧問契約」に記載しております。同契約の内容を十分にご確認のうえ、お客様の責任において投資を行ってください。</p> <p>(以下省略)</p> <p><u>2024年12月21日 改訂</u></p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>投資顧問契約書兼契約締結時交付書面</p> <p>—ご注意—</p> <p>I.～V.(省略)</p> <p>VI. 当社への連絡方法 フリーダイヤル:0120-637-104 <u>受付時間 午前 7 時～午後 10 時(土日を除く)</u> 電子メールアドレス:support@min-fx.jp 〒150-6028 東京都渋谷区恵比寿4丁目20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階</p> <p>金融商品取引業等に関する内閣府令第106条に規定された記載事項のうち、上記以外のものは「投資顧問契約」に記載しております。同契約の内容を十分にご確認のうえ、お客様の責任において投資を行ってください。</p> <p>(以下省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>